

**LIFT STATION W-27 BYPASS AND VALVE REPLACEMENT  
BID TABULATION**

Item No.	Description	Quantity		Bid Amount			
				Southeastern Engineering Contractors, Inc.		Ric-Man Construction Florida, Inc.	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Mobilization	1	LS	n/a	\$6,832.00	n/a	\$6,060.00
2	Install 30" Line Stop	1	LS	n/a	\$39,223.00	n/a	\$49,082.00
3	Maintain the 30" line stop on site	8	/DAY	\$1,976.00	\$15,808.00	\$1,786.00	\$14,288.00
4	Install 30"x16" Tapping and Assist PipeDiver Extraction during the Test	1	LS	n/a	\$31,657.00	n/a	\$32,188.00
5	Install 30"x12" Tapping and Assist PipeDiver Extraction during the Test	1	LS	n/a	\$23,316.00	n/a	\$29,566.00
6	Install 48"x12" Tapping and Assist PipeDiver Extraction during the Test	1	LS	n/a	\$27,256.00	n/a	\$28,962.00
7	Soft Digging and Assist Installation of Sensors	15	EACH	\$6,204.00	\$93,060.00	\$948.00	\$14,220.00
8	Three MOT Crews Service	5	/NIGHT	\$3,900.00	\$19,500.00	\$3,108.00	\$15,540.00
9	Police Car Service Allowance	1	LS	n/a	\$20,000.00	n/a	\$20,000.00
10	Dedicated cost allowance for work as directed and upon authorization by the City	1	LS	n/a	\$50,000.00	n/a	\$50,000.00
11	Consideration for Indemnification	1	LS	n/a	\$10.00	n/a	\$10.00
12	Demobilization	1	LS	n/a	\$6,110.00	n/a	\$3,190.00
<b>TOTAL BASE BID (BASIS OF AWARD)</b>				n/a	<b>\$332,772.00</b>	n/a	<b>\$263,106.00</b>

Notes:

- Bids were received 2:00 PM at City Clerk's office and publicly opened at 2:30 PM. on July 28 at ECSD Lobby.
- Bid from Ric-Man Construction Florida, Inc. didn't list unit price for bid Items 8. Ric-Man Construction Florida, Inc. confirmed with an email on July 30, 2020 that the total price was calculated based on unit price of \$3,108/NIGHT.